｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：陽明交大學原字第1110042481號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(A096M0000Q_1110042481_doc1_1_Attach1.jpg)

檢送本校與國立清華大學原住民族學生資源中心辦理

「NTHU&NYCU跨校聯合暨南島文化迎新交流晚會
SEMENAY Party Night」活動海報，敬請惠予公告並鼓勵
有興趣之師生踴躍報名參加，請查照。

邀請原住民籍學生及國際學生展現各族群傳統才藝，促進

多元文化及跨校交流，提升國際視野；藉由本次機會讓跨

校師生共學、同儕交流、促進感情連結及凝聚向心力，打

造可以進行情感共融以及傳承文化的友善校園環境。

活動資訊：

日期：111年10月28日（星期五）17：00-21：00。
地點：國立清華大學成功湖畔旁草皮區。

報名：https://nycuisrc.kktix.cc/events/1111028。採線上報
名，即日起至111年10月20日止（星期四），額滿為
止。

檢附活動海報含報名掃瞄資訊（如附件）。

因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，請與會人員務必自

備口罩並全程配戴及配合體溫測量。

如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：陽明交通大學原資中

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：麥妤萍
聯絡電話：035712121　分機：50870
電子郵件：venenge1020@nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 111/10/04

1110008738

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

心麥小姐（03-571-2121分機50870）、清華大學原資中心
呂先生（03-571-5131分機36667）。

正本：各公私立大專校院(國立清華大學除外)

副本：本校原住民族學生資源中心、國立清華大學(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
15:30:03

第2頁，共2頁

學務處 111/10/04

1110008738